АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  14.06.2016                                                                                                 № 237
г. Зуевка

О признании утратившими силу распоряжений

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области:
1.  Признать утратившими силу распоряжения главы администрации Зуевского района Кировской области от 24.03.2008 № 170 «Об утверждении Реестра пригородных маршрутов Зуевского района»,                от 18.11.2008 № 764 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение главы администрации Зуевского района от 24.03.2008 №170».
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Зуевского района Кировской области от 13.07.2011 №145 «О внесении изменения в распоряжение администрации Зуевского района Кировской области от 24.03.2008 №170».
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации Зуевского района Кировской области  от 14.01.2014 № 11 «О внесении изменения в распоряжение администрации Зуевского района Кировской области  от  24.03.2008 №170»,  от  30.04.2014 №129 «О внесении дополнения    в распоряжение администрации Зуевского района Кировской области                от 24.03.2008 №170», от 30.12.2014 №442 «О внесении изменений                          в распоряжение администрации Зуевского района Кировской области                       от  24.03.2008 №170».
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

И.о.главы администрации района  					    М.В. Бронников

image1.png